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Продажа 2-комнатной квартиры
41.4м², 3/13 этаж
8 500 000 ₽

 41.4м²   3   2

Иркутск, Свердловский, Мухиной, 11

 
Захленюк Мария
Агент +7 (908) 663-18-25

zahlenyuk.mariya@century21.ru

Продаётся 2-х комнатная квартира в новом доме (Иркутск, ул. Мухиной, 11)
Предлагаем к покупке уютную квартиру в современном доме. Расположение
одно из главных преимуществ: рядом благоустроенная набережная Ангары и
парковые зоны, а до остановки общественного транспорта всего2 минуты
пешком.Основные характеристики: этаж: 2; в доме 2 лифта; выполнен свежий
ремонт в светлых тонах; кухня укомплектована всей необходимой техникой;
остаётся вся мебель. Планировка: просторная спальня; функциональная
кухнягостиная гардеробная просторная ванная комната остекленная лоджия с
ремонтом Инфраструктура:в шаговой доступности хорошие детскиесады и
школы;удобная транспортная доступность.Отличный вариант для тех, кто
ценит комфорт,современную планировку и разви... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-414m2-313-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-1

8-
25

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-1

8-
25

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-1

8-
25

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-1

8-
25

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-1

8-
25

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-1

8-
25

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-1

8-
25

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-1

8-
25

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-1

8-
25

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-1

8-
25

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-1

8-
25

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-414m2-313-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
41.4м², 3/13 этаж
8 500 000 ₽

 41.4м²   3   2

Иркутск, Свердловский, Мухиной, 11

 
Захленюк Мария
Агент +7 (908) 663-18-25

zahlenyuk.mariya@century21.ru

Продаётся 2-х комнатная квартира в новом доме (Иркутск, ул. Мухиной, 11)
Предлагаем к покупке уютную квартиру в современном доме. Расположение
одно из главных преимуществ: рядом благоустроенная набережная Ангары и
парковые зоны, а до остановки общественного транспорта всего2 минуты
пешком.Основные характеристики: этаж: 2; в доме 2 лифта; выполнен свежий
ремонт в светлых тонах; кухня укомплектована всей необходимой техникой;
остаётся вся мебель. Планировка: просторная спальня; функциональная
кухнягостиная гардеробная просторная ванная комната остекленная лоджия с
ремонтом Инфраструктура:в шаговой доступности хорошие детскиесады и
школы;удобная транспортная доступность.Отличный вариант для тех, кто
ценит комфорт,современную планировку и разви... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-414m2-313-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-1

8-
25

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-1

8-
25

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-1

8-
25

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-1

8-
25

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-1

8-
25

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-1

8-
25

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-1

8-
25

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-1

8-
25

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-1

8-
25

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-1

8-
25

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

08
) 6

63
-1

8-
25


